
UCHWAŁA NR XXXVII/252/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie rozszerzenia granic Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.
i utworzenia podstrefy Czyżew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 5941)) oraz art.4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 roku o specjalnych strefach 
ekonomicznych (t.j. Dz. U. z 2007, Nr 42., poz. 2742))

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na włączenie terenów Gminy Czyżew do Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 
i utworzenie podstrefy Czyżew.

§ 2. Wykaz nieruchomości, o których mowa w § 1, określa załącznik stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r.  Nr  118, poz. 746 oraz z 2009r. Nr 18, 

poz. 97.

Id: 5933EFAD-5BEC-4D35-B71F-74997C84BE85. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/252/14

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 30 maja 2014 r.

Wykaz nieruchomości dla których wyraża się zgodę na włączenie do Suwalskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej S.A.

 L. p.  Nr 
działki  Pow. dz. w ha  Klasa gruntu  Pow. dz. wg klasy  Numer księgi wieczystej

 1.  175/1  1,0263  R IIIb  1,0263  LM1W/00019761/7

 R IIIb  0,2132
 2.  175/2  0,4233

 Ps III  0,2101
 LM1W/00019761/7

 R IIIb  0,4019
 3.  175/3  0,4347

 Ps III  0,0328
 LM1W/00019761/7

 R IIIb  3,7534
 4.  174/24  4,8862

 Ps III  1,1328
 LM1W/00019988/4

 R IIIb  0,0466
 5.  174/25  0,0768

 Ps III  0,0302
 LM1W/00019988/4

 6.  174/26  0,0653  R IIIb  0,0653  LM1W/00019988/4

 Razem pow.  6,9126

Wymienione w wykazie nieruchomości stanowią własność Gminy Czyżew, nie podlegają żadnym 
ograniczeniom i nie są objęte jakąkolwiek formą ochrony przyrody. Nieruchomości wymienione w pkt 1-3 
posiadają urządzoną księgę wieczystą nr KW LM1W/00019761/7, zaś wymienione w pkt 4-6 posiadają 
urządzoną księgę wieczystą nr KW LM1W/00019988/4.

Dla ww. nieruchomości uchwalony został uchwałą Nr VIII/42/07 z dnia 27 czerwca 2007r. miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy produkcyjnej, składów i magazynów, usług i handlu 
ogłoszony w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007r., Nr 206, poz. 2093, zm: z 2013r. poz. 2012 oraz z 2014r. poz. 741.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 5933EFAD-5BEC-4D35-B71F-74997C84BE85. Uchwalony Strona 1




